01. - 04.05.2014 126. Deutsche Meisterschaften im Schwimmen

Seite: 1

Wettkampf-Nr. 319
100m Freistil Manner EYOF-Finale

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA
Deutscher Rekord 00:48,24 Marco di Carli SG Frankfurt
C-Finale

0

1

2 Gerrit Seipel 1999 SV Neptun Kiel

3 Eric Florian Henschel 1998 TSV Hohenbrunn-Riemerl.

4  Tom Reuther 1999 SC Stadthagen

5  Bjorn Kroniger 1998 SV Blau-Wei3 Bochum

6  Marius Zobel 1999 SC Magdeburg

7

8

9

30.07.2009 Rome
30.07.2009 Rome
04.06.2011 Berlin

00:55,74
00:54,93
00:53,04
00:53,73
00:55,65

erstellt mit SEM2004, http://www.titanium-sportstiming.de GSE im Europa-Sportpark, Berlin

DSW-PARTNER DSV-AUSRUSTER VERANSTALTUNGSPARTNER
: EAaAD
KARNTEN L A peusre 1 | W
e e el Vermogensbesatung SRR
=t am Leber aena. TV W L e

erstellt 03.05.2014 12:32 Uhr

DEWV-KOOCPERATION

pa

ot Uirnsbirms o dpaGppe



