Wettkampf-Nr. 319

100m Freistil Männer EYOF-Finale

Weltrekord	00:46,91 Cesar Cielo	<i>BRA</i>	30.07.2009 Rome
Europarekord	00:47,12 Alain Bernard	FRA	30.07.2009 Rome
Deutscher Rekord	00:48,24 Marco di Carli	SG Frankfurt	04.06.2011 Berlin

C-Finale

1				
2	Gerrit Seipel	1999	SV Neptun Kiel	00:55,74
3	Eric Florian Henschel	1998	TSV Hohenbrunn-Riemerl.	00:54,93
4	Tom Reuther	1999	SC Stadthagen	00:53,04
5	Björn Kroniger	1998	SV Blau-Weiß Bochum	00:53,73
6	Marius Zobel	1999	SC Magdeburg	00:55,65
7				











erstellt 03.05.2014 12:32 Uhr